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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:		Isac Hedqvist 

Förening:		Luleå HF

Adress:		Ostrongatan 2, 97334 LULEÅ

Matchdatum:		2025-09-25

Mellan:		Luleå HF - Djurgårdens IF
		SHL

Domare/Anmälare	Player Safety Group SHL
	  
Böter		5 000:- Betalas senast: 2025-10-26 


BESLUT

Efter match mellan Luleå HF - Djurgårdens IF, SHL, den 25 september 2025, åläggs Isac Hedqvist, 
Luleå HF, följande straff för Illegal Equipment (felaktig skyddsutrustning):

Böter 5 000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning.


SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan och en filmsekvens av händelsen. Isac Hedqvist har beretts tillfälle att yttra sig men inte hörts av.

Anmälan: När det återstår lite mer än 3 minuter av P2 så utvisas Luleå-spelaren Nr 6 Hedqvist för tripping. Videoklippet visar att från att Hedqvist trippar Djurgårds-spelaren och blir inzoomad så görs ingen rörelse att ta ut ett ev tandskydd och videon visar klart och tydligt att Hedqvist inte bär något tandskydd. 

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Syftet med skyddsutrustning är att skydda spelaren från typiska skaderisker. Det åligger spelaren själv att vid var tid se till att skyddsutrustningen bärs på ett korrekt sätt på isen som uppfyller kravet på skyddsutrustning. Av filmsekvensen framgår tydligt att Isac Hedqvist inte burit något tandskydd. Nämnden anser att Isac Hedqvist gjort sig skyldig till illegal equipment (felaktig skyddsutrustning). Förseelsen bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff.

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, Svenska ishockeyförbundets spelregel 12 och 9.13.

[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName][bookmark: InstanceAboveEmail]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

På Disciplinnämndens vägnar



Josefin Mallmin
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